Hunt #

DB1500
DB1501
DB1502
DB1503
DB1504
DB1505
DB1506
DB1508
DB1509
DB1510
DB1511
DB1512
DB1513
DB1514
DB1515
DB1516
DB1517
DB1518
DB1519
DB1520
DB1521
DB1522
DB1523
DB1524
DB1525
DB1526
DB1527
DB1528
DB1529
DB1530
DB1531
DB1532
DB1533
DB1534
DB1535
DB1536
DB1538
DB1539
DB1540
DB1541
DB1542
DB1543
DB1544

Hunt name

Beaver

Box Elder

Cache

Central Mtns, Manti/San Rafael
Central Mtns, Nebo

Chalk Creek/East Canyon/Morgan-South Rich
Fillmore

Kamas

La Sal, La Sal Mtns

Monroe

Mt Dutton

Nine Mile

North Slope

Ogden

Oquirrh-Stansbury

Panguitch Lake

Pine Valley

Plateau, Boulder/Kaiparowits
Plateau, Fishlake

Plateau, Thousand Lakes
San Juan, Abajo

South Slope, Bonanza/Vernal
South Slope, Yellowstone
Southwest Desert

Wasatch Mtns, East
Wasatch Mtns, West

West Desert, Tintic

West Desert, West

Zion

Beaver

Box Elder

Cache

Central Mtns, Manti/San Rafael
Central Mtns, Nebo

Chalk Creek/East Canyon/Morgan-South Rich
Fillmore

Kamas

La Sal, La Sal Mtns

Monroe

Mt Dutton

Nine Mile

North Slope

Ogden

2016 General Season Buck Deer

Hunt type
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery
Archery

Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon
Any Weapon

Unit #
22
1
2
12/16B
16A
4/5/6
21
7
13A
23
24
11
8
3
18
28
30
25C/26
25A
25B
14A
9B/9D
9A
20
17B/17C
17A
19C
19A
29
22
1
2
12/16B
16A
4/5/6
21
7
13A
23
24
11
8
3

Permits
585
811
1393
1745
827
1428
402
719
357
301
136
245
623
527
528
601
831
417
287
93
521
483
365
139
903
1566
177
116
715
1336
1969
3123
3885
1801
3239
935
1741
826
638
315
568
1436
1227

Hunters afield
522
324
1129
1536
708
1068
355
545
266
263
110
188
509
354
442
531
733
358
249

77
430
406
299
104
813

1137
142
49
614
1170
1656
2752
3433
1591
2758
790
1440
710
579
288
494
1196
1093

Harvest
137
41
128
232
164
172
101
59
63
108
25
55
85
48
71
133
180
143
72
24
160
102
58
22
177
178
39

231
589
740
968
1222
660
1312
298
383
278
360
178
256
441
436

% success*
26.2
12.6
11.4
15.1
23.2
16.1
28.3
10.9
23.7
41.2
22.4
29.2
16.7
13.5
16.0
25.0
24.6
39.8
29.0
31.6
37.3
25.2
19.4
211
21.8
15.6
27.4
7.7
37.6
50.3
44.7
35.2
35.6
41.5
47.6
37.7
26.6
39.2
62.2
61.9
51.9
36.9
39.9

Hunter satisfaction
3.8
3.6
3.8
3.6
3.7
3.8
4.0
3.7
3.5
4.2
3.9
3.5
3.6
3.9
3.9
4.0
4.0
3.9
3.9
3.6
4.1
3.7
4.0
3.5
3.8
3.7
3.7
3.8
4.0
3.6
3.9
3.7
3.5
3.7
3.9
3.6
3.4
3.7
3.9
3.7
3.7
3.5
3.7

*Success rates were calculated directly from raw data and not the projected estimates. Satisfaction is measured on a scale of 1-5, with 1 the lowest and 5 the highest.
Data does not include any harvest from extended archery season



Hunt #

DB1545
DB1546
DB1547
DB1548
DB1549
DB1550
DB1551
DB1552
DB1553
DB1554
DB1555
DB1556
DB1557
DB1558
DB1559
DB1530
DB1531
DB1532
DB1533
DB1534
DB1535
DB1536
DB1538
DB1539
DB1540
DB1541
DB1542
DB1543
DB1544
DB1545
DB1546
DB1547
DB1548
DB1549
DB1550
DB1551
DB1552
DB1553
DB1554
DB1555
DB1556
DB1557
DB1558

*Success rates were calculated directly from raw data and not the projected estimates. Hunter satisfaction was measured on a scale of 1-5, with 1 the lowest and 5 the highest.

Hunt name
Oquirrh-Stansbury
Panguitch Lake

Pine Valley

Plateau, Boulder/Kaiparowits
Plateau, Fishlake

Plateau, Thousand Lakes
San Juan, Abajo

South Slope, Bonanza/Vernal
South Slope, Yellowstone
Southwest Desert

Wasatch Mtns, East
Wasatch Mtns, West

West Desert, Tintic

West Desert, West

Zion

Beaver

Box Elder

Cache

Central Mtns, Manti/San Rafael
Central Mtns, Nebo

Chalk Creek/East Canyon/Morgan-South Rich
Fillmore

Kamas

La Sal, La Sal Mtns

Monroe

Mt Dutton

Nine Mile

North Slope

Ogden

Oquirrh-Stansbury
Panguitch Lake

Pine Valley

Plateau, Boulder/Kaiparowits
Plateau, Fishlake

Plateau, Thousand Lakes
San Juan, Abajo

South Slope, Bonanza/Vernal
South Slope, Yellowstone
Southwest Desert

Wasatch Mtns, East
Wasatch Mtns, West

West Desert, Tintic

West Desert, West

**Youth could hunt all 3 seasons.

2016 General Season Buck Deer

Hunt type

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon

Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**
Any Weapon (youth)**

Unit #
18
28
30

25C/26

25A
25B
14A
9B/9D
9A
20
17B/17C
17A
19C
19A
29
22
1
2
12/16B
16A

4/5/6
21

7
13A
23
24
11
8
3
18
28
30
25C/26
25A
25B
14A
9B/9D
9A
20
17B/17C
17A
19C
19A

Permits

1191
1353
1657
937
636
112
1200
548
742
351
1988
3518
404
280
1401
337
414
949
1124
564
975
251
374
218
181
81
155
393
335
315
362
390
235
156
5
347
147
222
82
506
1087
114
62

Hunters afield

1068
1194
1505
822
549
93
993
488
618
310
1729
2986
338
233
1269
318
367
842
1086
542
899
238
294
194
177
77
143
368
285
296
314
374
214
141
3
317
143
201
78
477
969
105
53

Harvest

690
457
984
511
290
46
441
391
371
105
770
805
167
69
681
169
180
351
558
267
548
138
105
104
114
56
100
161
136
177
171
255
155
79
0
174
119
131
30
242
384
48
8

% success*

64.6
38.3
65.4
62.1
52.7
49.0
44.4
80.2
60.0
33.9
44.5
26.9
49.5
29.4
53.7
52.9
49.0
41.6
514
49.3
61.0
58.0
355
53.4
64.5
72.7
70.4
43.6
47.6
59.6
54.5
68.4
72.5
55.9
0.0
54.7
83.1
65.3
38.6
50.8
39.6
45.9
14.3

Hunter satisfaction

4.0
3.7
4.1
3.9
3.6
3.4
3.6
4.2
3.9
3.4
3.9
3.5
3.8
3.5
3.9
4.1
4.0
4.0
4.0
4.0
4.2
4.0
3.8
4.0
4.2
4.1
4.3
3.8
3.9
4.2
4.0
4.2
4.3
4.1
1.0
4.0
4.1
4.3
3.3
4.0
3.8
4.0
3.6



2016 General Season Buck Deer

Hunt # Hunt name Hunt type Unit # Permits Hunters afield Harvest % success* Hunter satisfaction
DB1559  Zion Any Weapon (youth)** 29 351 324 223 68.9 4.2
DB1560 Beaver Muzzleloader 22 555 488 231 47.3 3.9
DB1561 Box Elder Muzzleloader 1 778 627 185 29.5 3.6
DB1562 Cache Muzzleloader 2 1357 1202 357 29.7 3.7
DB1563 Central Mtns, Manti/San Rafael Muzzleloader 12/16B 1664 1456 440 30.2 34
DB1564  Central Mtns, Nebo Muzzleloader 16A 786 688 287 41.8 3.8
DB1565 Chalk Creek/East Canyon/Morgan-South Rich Muzzleloader 4/5/6 1402 1196 354 29.6 3.6
DB1566  Fillmore Muzzleloader 21 389 321 104 325 3.6
DB1568 Kamas Muzzleloader 7 690 593 201 34.0 3.4
DB1569 La Sal, La Sal Mtns Muzzleloader 13A 350 294 133 45.3 3.6
DB1570 Monroe Muzzleloader 23 273 254 137 53.8 3.9
DB1571 Mt Dutton Muzzleloader 24 132 108 50 46.8 3.6
DB1572 Nine Mile Muzzleloader 11 240 206 107 51.9 3.4
DB1573  North Slope Muzzleloader 8 610 486 150 30.8 3.6
DB1574  Ogden Muzzleloader 3 522 449 150 33.3 3.8
DB1575  Oquirrh-Stansbury Muzzleloader 18 503 405 190 46.8 4.0
DB1576  Panguitch Lake Muzzleloader 28 569 528 208 39.4 3.8
DB1577  Pine Valley Muzzleloader 30 789 695 304 43.8 4.0
DB1578  Plateau, Boulder/Kaiparowits Muzzleloader 25C/26 391 330 162 49.2 3.6
DB1579 Plateau, Fishlake Muzzleloader 25A 264 219 135 61.4 3.9
DB1580 Plateau, Thousand Lakes Muzzleloader 25B 85 80 29 36.2 3.1
DB1581  San Juan, Abajo Muzzleloader 14A 517 470 240 51.2 3.9
DB1582  South Slope, Bonanza/Vernal Muzzleloader 9B/9D 278 265 181 68.4 4.0
DB1583  South Slope, Yellowstone Muzzleloader 9A 322 282 131 46.7 3.8
DB1584  Southwest Desert Muzzleloader 20 133 116 39 33.3 34
DB1585 Wasatch Mtns, East Muzzleloader 17B/17C 836 704 337 47.8 3.9
DB1586 Wasatch Mtns, West Muzzleloader 17A 1537 1268 396 31.2 35
DB1587 West Desert, Tintic Muzzleloader 19C 172 151 59 38.8 3.4
DB1588 West Desert, West Muzzleloader 19A 115 92 25 26.5 3.1
DB1589  Zion Muzzleloader 29 682 588 307 52.2 4.0
DB1769 Beaver Dedicated Hunter 22 424 410 180 43.9 3.8
DB1770 Box Elder Dedicated Hunter 1 45 43 16 35.7 3.6
DB1771 Cache Dedicated Hunter 2 318 304 102 33.6 3.7
DB1772 Central Mtns, Manti/San Rafael Dedicated Hunter 12/16B 915 884 291 32.9 3.4
DB1773 Central Mtns, Nebo Dedicated Hunter 16A 270 259 97 375 3.8
DB1774  Chalk Creek/East Canyon/Morgan-South Rich Dedicated Hunter 4/5/6 286 267 113 42.4 3.9
DB1775  Fillmore Dedicated Hunter 21 297 281 94 33.3 35
DB1777 Kamas Dedicated Hunter 7 86 77 15 18.9 35
DB1778 La Sal, La Sal Mtns Dedicated Hunter 13A 72 68 9 13.9 34
DB1779 Monroe Dedicated Hunter 23 193 180 70 39.0 3.8
DB1780 Mt Dutton Dedicated Hunter 24 97 90 57 63.0 3.8
DB1781 Nine Mile Dedicated Hunter 11 107 105 40 38.3 3.8
DB1782  North Slope Dedicated Hunter 8 61 55 12 22.2 3.3

*Success rates were calculated directly from raw data and not the projected estimates. Hunter satisfaction was measured on a scale of 1-5, with 1 the lowest and 5 the highest.

**Youth could hunt all 3 seasons.



Hunt #

DB1783
DB1784
DB1785
DB1786
DB1787
DB1788
DB1789
DB1790
DB1791
DB1792
DB1793
DB1794
DB1795
DB1796
DB1797
DB1798

Hunt name

Ogden

Oquirrh-Stansbury
Panguitch Lake

Pine Valley

Plateau, Boulder/Kaiparowits
Plateau, Fishlake

Plateau, Thousand Lakes
San Juan, Abajo

South Slope, Bonanza/Vernal
South Slope, Yellowstone
Southwest Desert

Wasatch Mtns, East
Wasatch Mtns, West

West Desert, Tintic

West Desert, West

Zion

2016 General Season Buck Deer

Hunt type

Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter
Dedicated Hunter

Unit #
3
18
28
30
25C/26
25A
25B
14A
9B/9D
9A
20
17B/17C
17A
19C
19A
29

Permits
88
393
387
517
283
184
23
82
78
145
100
594
495
43
38
335

Hunters afield
81
374
376
495
269
171
20
75
69
136
97
572
470
43
35
324

Harvest
30
174
142
211
135
72
8
33
35
65
31
258
138
18
16
130

% success*
375
46.7
37.8
42.6
50.0
42.1
38.5
43.6
51.0
47.4
32.1
45.1
29.5
41.7
46.2
40.2

Hunter satisfaction
3.8
4.1
3.9
4.1
3.8
3.8
3.5
3.6
3.7
3.6
3.4
4.0
3.6
3.6
3.2
4.0

*Success rates were calculated directly from raw data and not the projected estimates. Hunter satisfaction was measured on a scale of 1-5, with 1 the lowest and 5 the highest.
**Youth could hunt all 3 seasons.



